
 Patvirtinta 
   Psichologijos katedros posėdyje 
  2022-02-22 

 

Laiku neatliktų semestro užduočių atlikimo tvarka Psichologijos programų 

studentams 
 

 Pagal KU Studijų nuostatų (2018) 148 p., studentams, be pateisinamų priežasčių 

neatlikusiems užduočių semestro metu, laiku neatliktų užduočių atlikimo tvarką nustato padalinys, 

kuriam priskirtas studijų dalykas. Studentams, be pateisinamų priežasčių laiku neatlikusiems studijų 

užduočių semestro metu, neleidžiama laikyti egzamino egzaminų sesijos metu,  AIS žiniaraštyje 

įrašoma ,,Neatliko“, o galutinis įvertinimas - ,,Neįskaityta“.  

 

Už neatliktas užduotis atsiskaitoma tokia tvarka: 

1. Už dalykus, kurių užduotis galima atlikti savarankiškai, leidžiama atsiskaityti iki 

egzaminų perlaikymo sesijos pradžios. Atlikęs semestro užduotis, studentas gali laikyti egzaminą 

perlaikymo sesijos metu, mokant nustatyto dydžio mokestį. 

2. Už dalykus, kurių užduočių negalima atlikti savarankiškai, atsiskaitoma 

artimiausio semestro, kuriame dėstomas dalykas, pabaigoje. Užduotys atliekamos su kitu kursu, 

pakartotinai lankant pratybas arba laboratorinių darbų užsiėmimus. Tokių dalykų sąrašas pateiktas 3 

punkte. 

3. Psichologijos studijų programų dalykų, kurių užduočių negalima atlikti 

savarankiškai sąrašas. 

3.1 Psichologijos bakalauro studijų programa: 

* Pažinimo procesai I (jutimas, suvokimas, dėmesys) 

* Pažinimo procesai II (atmintis, išmokimas)  

* Pažinimo procesai III (mąstymas, kalbėjimas)  

* Raidos psichologija II 

* Psichologijos metodai su stebėjimo ir interviu praktikumu 

* Psichologinis konsultavimas  

* Socialinė psichologija su socialinių įgūdžių lavinimo praktikumu 

* Psichologinio įvertinimo metodai (laboratoriniai darbai) 

* Pažintinė praktika 

* Mokomoji praktika 

 

3.2 Pedagoginės psichologijos magistro studijų programa: 

* Psichologinio konsultavimo procesas 

* Raidos ir mokymosi sutrikimai 

* Intelekto įvertinimas 

* Pedagoginės psichologijos praktika I 

* Pedagoginės psichologijos praktika II 

 

3.3 Konsultavimo psichologijos magistro studijų programa: 

* Psichologinis įvertinimas konsultavime 

* Krizių ir traumų psichologija 

* Konsultavimo teorija ir praktika I 

* Konsultavimo teorija ir praktika II 

* Konsultavimo teorija ir praktika III 

* Karjeros konsultavimas 

* Profesinė praktika 

 


